

MFSC Holding ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 31 75 35 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2024.

Martin Finn Karas Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	MFSC Holding ApS Friis Hansens Vej 5 7100 Vejle
	CVR-nr.: 31 75 35 11
	Stiftet: 28. august 2008
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Martin Finn Karas Christiansen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Crazy Daisy, Haderslev ApS, Vejle
Kapitalinteresse	Crazy Daisy Vejen 2023 ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af bortforpagtning samt besiddelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed samt kapitalinteresse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 315 t.kr. mod 450 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 183 t.kr. mod 343 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder der væsentligt ændrer selskabets økonomiske eller finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	315.391	449.947
1 Personaleomkostninger	-244.552	-219.697
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.645	-192.554
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-27.242</u>
Driftsresultat	56.194	10.454
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	140.817	335.642
Indtægt af kapitalinteresse	103	-4.717
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.375	9.558
Andre finansielle indtægter	0	100
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.301</u>	<u>-5.285</u>
Resultat før skat	197.188	345.752
Skat af årets resultat	<u>-14.150</u>	<u>-2.948</u>
Årets resultat	<u>183.038</u>	<u>342.804</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	140.817	335.642
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-79.779</u>	<u>-410.638</u>
Disponeret i alt	<u>183.038</u>	<u>342.804</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.022	34.898
Indretning af lejede lokaler	0	769
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.022</u>	<u>35.667</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	535.849	497.032
Kapitalinteresse	15.386	15.283
Deposita	137.500	137.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>688.735</u>	<u>649.815</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>709.757</u>	<u>685.482</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	123.344	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	309.375	0
Udskudte skatteaktiver	22.693	36.435
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	61.820	180.554
Andre tilgodehavender	1.108	1.108
Tilgodehavender i alt	<u>530.840</u>	<u>218.097</u>
Likvide beholdninger	16.407	438.598
Omsætningsaktiver i alt	<u>547.247</u>	<u>656.695</u>
Aktiver i alt	<u>1.257.004</u>	<u>1.342.177</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	476.459	335.642
Overført resultat	58.397	138.176
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>781.856</u>	<u>716.618</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	270.000	270.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>270.000</u>	<u>270.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	22.210
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	45.000	45.000
Selskabsskat	62.228	207.482
Anden gæld	89.920	74.867
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>205.148</u>	<u>355.559</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>475.148</u>	<u>625.559</u>
Passiver i alt	<u>1.257.004</u>	<u>1.342.177</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2022	125.000	0	793.814	114.400	1.033.214
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	335.642	-410.638	117.800	42.804
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	300.000	0	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-300.000	0	-300.000
Gevinst ved gældseftergivelse i datterselskab	0	0	255.000	0	255.000
Gældseftergivelse til datterselskab	0	0	-500.000	0	-500.000
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	335.642	138.176	117.800	716.618
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	140.817	-79.779	122.000	183.038
	125.000	476.459	58.397	122.000	781.856

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	238.864	213.864
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personalemkostninger i øvrigt	<u>2.280</u>	<u>2.425</u>
	<u>244.552</u>	<u>219.697</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet transport i forpagtningsaftale for t.kr. 63.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.